Recuentos mensuales. 4/12/00

Proceso Técnico

octubre-00
Datos Generales Mensuales Datos Generales Acumulativos

Recuento de registros bibliograficos Recuento de registros bibliograficos

Registros bibliograficos 4.882 Registros bibliograficos (Totales) 833.043

Monografias modernas 4.401 Monografias modernas 776.801

Monografias antiguas 28 Monografias antiguas 3.581

Publicaciones periédicas 49 Publicaciones periédicas 29.572

Registros analiticos (monografias) 108 Registros analiticos (monografias) 10.092

Material no librario 51 Material no librario 106.345

Registros analiticos (periddicas) 3

Monografias con ejemplares 4.282 Monografias con ejemplares 773.935

Publicaciones seriadas con ejemplares 5 Publicaciones seriadas con ejemplares 30.482

Registros bibliogréaficos con ejemplares 4.287 Registros bibliogréaficos con ejemplares 804.877

Recatalogaciones en linea 962 Recatalogaciones en linea 483.619

Registros captados 407 Registros captados 77.926

Recuento de ejemplares Recuento de ejemplares

Total 10.557 Ejemplares (Totales) 1.466.862

Por areas: Biomédicas 1.523 Por areas: Biomédicas 235.630
Ciencias 899 Ciencias 130.698
CC. Sociales 5.157 CC. Sociales 509.537
Humanidades 2.473 Humanidades 589.782
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacién por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal

100
110
120
130
200
220
260
261
262
263
264
265

266
267

280

SEC

STE

FOA

BYD

FSL

EDU

BBA

BBA-Dibl

BBA-Dibll

BBA-Pintura

BBA-Escultura

BBA-Didactica

BBA-H?2 Arte llI

BBA-Sociol. IV
Totales 260

GHI

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

R. bcos. Recats. Ejemplares
9 0 33
179 1 394
5 0 2
37 0 68
123 1 214
124 8 375
200 5 105
0 0 5
0 0 9
2 0 58
0 0 23
0 0 1
0 0 0
0 0 0
202 5 201
220 15 992

4/12/00

Acumulativo por Bibliotecas

R. bcos.

1.907

20.927

4.699

2.347

31.154

25.642

15.341

143.086

Recats.

1.224

19.397

1.050

17

20.713

16.848

5.504

89.065

Ejemplares
5.201
30.415
8.323
5.379
72.462
70.113

5.798

255.825
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacién por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal
300 FLL
301 FLL-Clasicas
302 FLL-Modernas
303 FLL-Hispéanicas

304 FLL-Aleman
305 FLL-Francés
306 FLL-Italiano
308 FLL-Inst.Idiomas
309 FLL-I.Traductores
311 FLL-Arabe
312 FLL-Hebreo
Totales 300

340 PSI

341 PSI-Basica |

342 PSI-Basica Il

343 PSlI-Filosofia

344 PSI-Saociologia

345 PSI-Antropologia

346 PSI-Social

347 PSI-Social IV

351 PSI-Diferencial

352 PSI-U.Psi.Clinica

359 PSI-Ed.Rev.

361 PSI-Serv.Inf.
Totales 340

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

R. bcos. Recats. Ejemplares
559 150 149
0 0 67

0 0 191
234 17 353
0 0 22
0 0 2
0 0 91
0 0 0
0 0 11
0 0 144
0 0 36
793 167 1.066
70 14 234
0 0 0
0 0 0
0 0 4
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
70 14 238

4/12/00
Acumulativo por Bibliotecas
R. bcos. Recats. Ejemplares
127.763 71.630 202.139
23.408 15.795 43.315
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacién por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
411
412
413
415
416
417
418

430

440

450

470

480

500

510

520

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

DER
DER-Filosofia
DER-Constituc.
DER-Historia
DER-Romano
DER-Canonico
DER-Civil
DER-Penal
DER-Administr.
DER-Procesal

DER-Econ. y Hac.

DER-Financiero
DER-Mercantil

DER-Intern.Pub.

DER-Intern.Priv.

DER-Relac.Labor.
DER-Trab. y SS.
Totales 400

ICR

CEE

EMP

EST

CPS

TRS

RLA

INF

R. bcos.

[0}
w

Recats.

©
©

[eNeoNeoNeoNeolNolNoNolNoNoNolNoNolNd ool

Ejemplares

530
0
16
75
77
21
794
89
3
50
3
8
90
17
14
1
82

NIOOOOOORFRPROOOOOOO WOoPRr

[ee]
w

307

71

32

484

22

65

102

1.870

675

166

99

1.097

243

317

4

Acumulativo por Bibliotecas

R. bcos.

64.260

6.563

55.838

6.050

1.936

40.060

4.869

31.892

Recats.

33.729

4.843

41.814

3.479

403

24.216

1.622

20.178

/12/00

Ejemplares

132.071

9.013

97.231

16.185

7.112

90.337

15.924

60.084
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacion por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal

600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
611
612
613
614
615
616
617
618
621
622
623
624
625
626
627
628
629

MED
MED-Anatomia I
MED-Biol. Celular
MED- Fisiologia
MED- Bioquimica
MED-Farmacol.
MED-Toxicologia
MED-Microbiol.
MED-Anatomia |
MED-Anat.Patol.
MED-Bioestad.
MED-Med. Fisica
MED-Radiologia
MED-Psiquiatria
MED-Med.Deporte
MED-Eval.Sanit.
MED-S.P.
MED-12 Octubre
MED-Go6mez Ulla
MED-H. del Aire
MED-Hidrol.Med.
MED-Medicina |
MED-Med.II-Clin.
MED-Cgia I-Clin.
MED-Cgia II-Clin.
MED-Obst.Gine-Clin
MED-Pediatria-Clin
Totales 600

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

R. bcos.

604

[eNeoNeoNeoNeoNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNeoNolNoNoNoNoNolNoNolNoNol

Recats.

405

[eNeoNeoNoNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNeolNolNoNoNoNoNolNoNolNoNo]

Ejemplares

768

= ® w e
FrroNvVOooocoRuwooRrorrNvwooooOk

604

405

942

4/12/00

Acumulativo por Bibliotecas

R. bcos.

44.726

Recats.

28.586

Ejemplares

75.886
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Recuentos mensuales. 4/12/00

Proceso Técnico
octubre-00

Relacién por Bibliotecas

Acumulativo por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal R. bcos. Recats. Ejemplares R. bcos. Recats. Ejemplares
630 FAR 159 9 139 19.857 6.439 37.065
631 FAR-Historia 0 0 9
632 FAR-Parasitologia 0 0 0
633 FAR-Quim.Fisica 0 0 0
634 FAR-Quim. Inérg. 0 0 0
635 FAR-Quim. Org. 0 0 3
636 FAR-Bioquimica 0 0 0
637 FAR-Quim.Analit. 0 0 6
638 FAR-Andlisis Clin. 0 0 0
639 FAR-Fisiol. Anim. 0 0 5
642 FAR-Botéanica 0 0 57
643 FAR-Fisiol.Veget. 0 0 0
644 FAR-Edafologia 0 0 0
645 FAR-Galénica 0 0 0
646 FAR-Farmacologia 0 0 2
647 FAR-Microbiologia 0 0 13
648 FAR-Bromatol.| 0 0 0
649 FAR-Bromatol.ll 0 0 2

Totales 630 159 9 236

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca. 6de9



Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacién por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal

650
651
652
653
654
655
657
658
659

670
671
672
673
681
682

690

700

701

702
703

710

VET
VET-Anatomia
VET-Fisiologia
VET-Bioquimica
VET-Pat.Animal |
VET-Pat.Animal Il
VET-Tox. y Far.
VET-Bromat. Il
VET-Prod. Anim.
Totales 650

OoDO

ODO-Estomat. |

ODO-Estomat. Il

ODO-Estomat. I

ODO-Medicina

ODO-Psicobiologia
Totales 670

ENF

OPT

OPT-Inglés

OPT-Legislacion

OPT-Matematicas
Totales 700

IRC

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

R. bcos. Recats. Ejemplares
104 44 100
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1 0 19
0 0 2
0 0 1
0 0 13
105 44 135
49 0 62
0 0 0
0 0 2
0 0 0
0 0 0
0 0 0
49 0 64
44 1 146
10 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
10 0 0
0 0 0

4/12/00
Acumulativo por Bibliotecas
R. bcos. Recats. Ejemplares
17.520 13.516 26.182
6.026 3.367 11.295
4.904 2.456 10.493
2.099 1.302 5.291
461 3 473
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Recuentos mensuales.

Proceso Técnico

octubre-00

Relacion por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal

800

810
811

830
831
832
834
835
836
837
838
839
841
842
843

850

MAT

EIS

EIS-Arg.Comp.
Totales 810

FIS

FIS-Fis.Teorica |
FIS-Fis.Tedrica ll
FIS-CC. Atmosfera
FIS-Termologia
FIS-Electricidad
FIS-Fis.Materiales
FIS-Geofisica
FIS-Astrofisica
FIS-Arg.Ord.y Aut.
FIS-Optica
FIS-Fis.Atdbmica
Totales 830

GEO

UCM. Equipo de Automatizacion de la Biblioteca.

R. bcos. Recats. Ejemplares
34 1 302
9 1 28
0 0 0
9 1 28
41 0 35
0 0 16
0 0 16
0 0 2
0 0 0
0 0 6
0 0 11
0 0 0
0 0 0
0 0 2
0 0 7
0 0 9
41 0 104
80 26 109

4/12/00

Acumulativo por Bibliotecas

R. bcos.

26.309

1.113

9.405

21.660

Recats.

21.692

1

6.538

15.051

Ejemplares
52.120

1.753

17.023

37.688
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Recuentos mensuales. 4/12/00

Proceso Técnico
octubre-00

Relacion por Bibliotecas

Acumulativo por Bibliotecas

Biblioteca / Sucursal R. bcos. Recats. Ejemplares R. bcos. Recats. Ejemplares
870 BIO 49 0 88 15.399 9.910 27.019
871 BIO-Biol. Animal | 0 0 44
872 BIO-Biol. Animal Il 0 0 1
873 BIO-Biol. Celular 0 0 6
874 BIO-Biol. Vegetal 0 0 16
875 BIO-Ecologia 0 0 2
877 BIO-Genética 0 0 3
878 BIO-Microbiologia 0 0 0
879 BIO-Bioquimica 0 0 0
881 BIO-Mat. Aplicada 0 0 0

Totales 870 49 0 160
890 QuUI 12 0 181 12.252 8.864 21.157
891 QUI-Proc.Indust. 0 0 0
892 QUI-Quim. Indust. 0 0 2
894 QUI-Quim. Fisica 0 0 10
895 QUI-Bioquimica 0 0 0
896 QUI-Oper. Basicas 0 0 3
898 QUI-Micrscop.Eléct. 0 0 0

Totales 890 12 0 196
27277 Desconocida 170 0

ninguno  Ninguna 87 22 0
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